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planen - bauen - sanieren

31535 Neustadt - Boschstraße 14

Tel. 05032/1799 - Fax 05032/7659

Hannoversche 
Volksbank Immobilien

Ihr 
Ansprechpartner 
in Neustadt und

Garbsen

Matthias Maszke
05032 / 967-5151

Alle Immobilienangebote unter www.hanvbimmo.de

Aufgrund hoher 
Kundennachfragen, suchen wir 

Mehr-, Einfamilienhäuser und
3–4 – Zi.-Eigentumswohnungen

in den Bereichen Neustadt,
Bordenau, Poggenhagen,
Garbsen und Umgebung.

Aufgrund hoher Kundennachfragen
suchen wir

Einfamilienhäuser,
Eigentumswohnungen

und Mehrfamilienhäuser
in den Bereichen

Neustadt, Lindwedel, Garbsen
und Umgebung

Schöne Häuser, 
Energieausweise &  

Immobilienbewertung

Mittelstraße 24 
31535 Neustadt

Telefon 0 50 32 / 9 58 55 33 
Mobil 01 73 / 4 41 35 85

www.grabbe-lange-immobilien.de

G r a b b e - L a n g e 
I m m o b i l i e n

Mehr Service als Sie denken!

Neustadt...
Helles Ein-bis Zweifam.haus, 6,5 Zi, 193
m², 2 Bäd., 2 EBK, Grg., 669 m² Grdst.,
opt. 677 m² Baugrdst. (+115.000,-), Bj.
1964, V: 124,3 kWh/(m²a), Kl: D, Gas-
ZH, KP: 320.000,-+ von-wuelfing- 
immobilien.de % (05 11) 1 26 07 70
Neustadt zentrale Lage
Modernes, lichtdurchflutetes Ein-bis
Zweifam.haus, 193 m², 6,5 Zi., 2 EBKs,
Terr, Gäste- WC, Grg., 2 Stellpl., 1.346
m² Grdst., V: 124,3 kWh/ (m²a), Kl: D,
Gas- ZH, KP: 425.000,-* von-wuelfing-
immobilien.de % (05 11) 1 26 07 70

Garbsen-Berenbostel...
Gepflegte, vermiet. 3-Zi.-ETW, 74 m²,
EBK, Blk., Stellpl., 4.800,-+ netto ME
p.a., Bj. 1964, V: 121 kWh/(m²a), Kl.: D,
Gas- ZH, KP: 135.000,-+ % (05 11)
1 26 0770 von-wuelfing-immobilien.de

Neustadt... 
Schönes ca. 677 m² großes Baugrdst.,
zzt. mit einem Schwimmteich bebaut,
KP: 115.000,-* von-wuelfing- 
immobilien.de % (05 11) 1 26 07 70

Neustadt-Helstorf...
Großzügiges EFH mit Einliegerwoh-
nung, 153 m², + 92 m² Einliegerwoh-
nung, 6 Zi., Kamin, EBK, teilw. Parkett,
Gartenteich, 1.224 m² Grdst., 2 Grg., Bj.
1962, 1980 Anbau, B: 162,5 kWh/(m²a),
Kl: F, Gas-ZH, KP: 275.000,- von-wuel-
fing-immoblien.de % 0511-1260770

 Kostenlose & diskrete Beratung seit 1996
 Bewertung, Vermietung, Verkauf zum Bestpreis
 Häuser, Wohnungen & Gewerbe-Immobilien
 Vermittlung barrierefreier Wohnräume

Büro Hannover 
0511-9088090

Büro Wunstorf 
05031-51880

Deister - SHG 
05043-4019190

rudnick-immobilien.de barrierearm-wohnen.de

NRÜ-Kern., 1-Zi.-Whg., 2,

Tel. 05032-63936 (ab Mo. 9-15 Uhr) 

Neustadt OT
Viel Platz für „Jung und Alt“: Zwei-
familienhaus Bj. 30iger/1975, lfd. 

Photovoltaik, Ölheizung   
B 192,8 F, 398.000,- €
Oswald Immobilien
0511-5414190 auch Sa. / So.

Wunstorf-Steinhude
Klinker-Einfamilienhaus, 
130/70/634 m² Wfl./Ntzfl./Grst., 
Vollkeller, Garage, gehobene 
Ausstattung,  Bj. 1985, Gashzg. 
V 98,3 C, 380.000,- € 
Oswald Immobilien
0511-5414190 auch Sa. / So.

Neubauprojekt in den Auengärten
3-Zi.-ETW in Neustadt-Kernstadt, ca.
107,61 m²Wfl., Fertigst. Frühjahr/
Sommer 2018, 1. OG, gr. Blk., Aufzug,
FBH, Rollläden, KfW 55, Gashzg.,
keine zusätzl. Käufercourtage,
249.500,– € • Objekt-Nr.: 356282-02

Pflegeapartments als Wertanlage
1-Zi.-ETW in Neustadt-Kernstadt, ca.
47,50 m²Wfl., Bj. ca.2016, Erstbezug,
20 Jahre indexierte Mietgarantie,
barrierefrei, Caféteria/Restaurant,
Friseur, Dachterr., Kraft-Wärme-
kopplung, Bedarfsausw.:
58 kWh/(m²a), EEK B,
151.000,– € • Objekt-Nr.: 357321-00

Christian Hecht • 0511 3000-2542

Neubauprojekt in den Auengärten
4-Zi.-ETW in Neustadt-Kernstadt,
ca.129,95 m²Wfl., Fertigst. ca.
Sommer 2018, EG, ca.310 m² Garten,
FBH, Rollläden, inkl. Maler- u. FB-
Arbeiten, KfW 55, Gashzg., keine
zusätzl. Käufercourtage,
309.250,– € • Objekt-Nr.: 356282-01

Zusammen leben, getrennt wohnen
2 Häuser in Neustadt-Kernstadt, ca.
945 m² Grdst., ca.101 m² u. ca.84 m²
Wfl., insges. 7 Zi., Bj. ca.1977 u. ca.
1936, geteilt nach WEG, Hs. 2 m.
Keller, Doppelgrg., Blk., Innenkamin,
Gashzg. in beiden Häusern, Bedarfs-
ausw.: 163,3 kWh/(m²a), EEK F u.
353,6 kWh/(m²a), EEK H,
279.800,– € • Objekt-Nr.: 357263

Aktuelle Immobilienangebote
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